Kính gửi: Trường MN thị trấn Đầm Hà, trường TH thị trấn Đầm Hà.

Căn cứ Công văn số 450/CV-TNTP&NĐ ngày 25/11/2024 của Báo Thiếu

niên Tiền phong và Nhi đồng V/v phối hợp triển khai chương trình “ Vận động

cùng âm nhạc” với sự đồng hành của Công ty Vinamilk. Phòng GD&ĐT huyện

Đầm Hà có ý kiến chỉ đạo; cụ thể, như sau:

1. Các đơn vị chủ động sắp xếp kế hoạch, thời gian và cử cán bộ lãnh đạo

làm đầu mối để phối hợp triển khai chương trình.

2. Thống nhất quan điểm chỉ đạo trong toàn trường; tạo điều kiện phối

hợp triển khai thực hiện chương trình để trẻ em có nhiều sân chơi phát triển thể

chất, trí tuệ và kỹ năng cho các em học sinh và trẻ em Mầm non.

3. Về thời gian: Tổ chức trong ngày 16/12/2024; dự kiến buổi sáng từ

8h00-10h00 đối với Trường TH thị trấn Đầm Hà; buổi chiều tại Trường MN thị

trấn Đầm Hà từ 14h30-1630 (Đơn vị chủ động trao đổi với BTC linh hoạt về

thời gian trong ngày để phù hợp).

4. Về nội dung, nguồn lực tổ chức: Chương trình sẽ mang đến cho em con

một hoạt động trải nghiệm được đầu tư công phu về mọi mặt, mọi hoạt động của

ngày buổi hôm đó sẽ do Ban tổ chức chuẩn bị (có dự kiến chương trình kịch bản

gửi kèm và đầu mối của BTC).

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị căn cứ triển

khai; trong quá trình triển khai, thực hiện và kết thúc chương đề nghị các đơn vị

báo cáo về bộ phận Tổng hợp Phòng GD&ĐT huyện Đầm Hà (Đ/c Điệp) để cùng

phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- TP, Các PTP  (c/đ);

- Báo TN TP và NĐ (P/h);

- Các trường học (t/h);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Trăng

UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GD&ĐT

Số:        /CV-PGD&ĐT
V/v phối hợp triển khai chương trình “ Vận

động cùng âm nhạc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

        Đầm Hà, ngày  29    tháng 11 năm 2024

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:47:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:15:01+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:15:14+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!